
                                                               

 
УКРАЇНА 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,МОЛОДІ,СПОРТУ,КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА    

 Комунальний заклад « Дмитрашківський ліцей» Піщанської селищної ради 
вул. Шевченка Тараса Григоровича,60 с. Дмитрашківка  Тульчинський район Вінницька область  24714,   

E-mail:dmitrashkovka@ukr.net  Код ЄДРПОУ   35150667 
сайт:  https://dmitrashkovka-school.e-schools.info 

  

   НАКАЗ 

04.09.2023                                                                                 № 33-а 

 

Про порядок вивчення стану викладання 

навчальних предметів у 2023-2024 н.р.            
 

Згідно з річним планом роботи ліцею на 2023-2024 навчальний рік з метою 

вивчення стану відповідності викладання окремих предметів вимогам навчальних програм 

і визначення рівня навчальних досягнень здобувачів освіти із предметів  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Здійснити вивчення стану викладання та рівня навчальних досягнень здобувачів 

освіти з таких предметів: 

 

 Інформатика, 5-11-х класи – грудень 
 Пізнаємо природу -  5-6  класи – грудень; 
           Образотворче мистецтво,1 – 4класи, 5-7 класи – січень - лютий 
  

2. Створити комісію для вивчення стану викладання та рівня знань, умінь і навичок 

здобувачів освіти у такому складі:  

 голова комісії  -  Коваль Л.В., директор ліцею;  
 заступник голови комісії –  Горюнова Н.Г., заступник директора з навчально-

виховної роботи. 
Члени комісії:  

 Берчак М.С. -, заступник директора з -виховної роботи;  
    Колісник Н.П.-  вчитель математики  ліцею; 
 Войтко О.В. – вчитель мистецтва  
  

3. Членам комісії відвідати уроки вчителів відповідно до графіка вивчення стану 

викладання навчальних предметів, подати висновки і пропозиції заступнику директора з 

навчально-виховної  роботи. 

4.  Заступнику директора  Горюновій Надії Григорівні проаналізувати, узагальнити та 

систематизувати отриманні при перевірці дані та підготувати проекти наказів про стан 

викладання навчальних предметів, зазначених у п.1. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

       Керівник закладу                                                   Людмила КОВАЛЬ 
   

https://dmitrashkovka-school.e-schools.info/

